PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2020 года

№  42/235
О результатах выборов депутатов Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года                        № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 439, 440, 442, 443, 444, 445, 447 об итогах голосования на выборах депутатов Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3  избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

постановляет :

1. Признать выборы депутатов Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися, результаты выборов – действительными.

2. Считать избранными депутатами Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:
Доброва Петра Александровича, 1954 года рождения; место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, город Сафоново; акционерное общество «Авангард», заместитель генерального директора по Федеральным целевым программам, выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего 519 голосов избирателей;
Берендееву Татьяну Ивановну, 1957 года рождения; место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, город Сафоново; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16 «Золотой ключик» города Сафоново Смоленской области, воспитатель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую 597голосов избирателей;
Бутова Сергея Валентиновича, 1961 года рождения; место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, город Сафоново; общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Жилсервис плюс», генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего 607 голосов избирателей;
Захарову Анну Николаевну, 1963 года рождения; место жительства Смоленская область, Сафоновский район, город Сафоново; Сафоновская городская организация Профессионального союза работников народного образования и науки РФ, председатель, выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую 625голосов избирателей;
Кузьмича Владимира Владимировича, 1984 года рождения; место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, город Сафоново; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, получившего 676 голосов избирателей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сафоновская правда» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

О.В.Щербакова
Секретарь комиссии

О.С.Хмелевская